ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР

от «___» июня 2021 года                                                                                 № ____
О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.12.2018 № 622 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников»

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.12.2018 № 622 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по экономике.
Руководитель

                           Р.Р. Фасахов